П Р И К А З

по МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»
№ 52 от 22.04.2019г.

«О прохождении педагогической практики»

На основании направления студента 4 «в» курса по специальности
изобразительное искусство и черчение Избербашского педколледжа им.
М.М. Меджидова для прохождения преддипломной практики с 20.04. по
17.05. 2019 года в МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гапизова Османа Омарасхабовича студента 4 «в» курса Избербашского
педколледжа им. М.М. Меджидова назначить практикантом с 20.04. по
17.05. 2019 года.

2. Курбанову Найду Багомедовну - учителя ИЗО назначить
руководителем практики.

3. Руководитель практики обязан контролировать работу практиканта,
посещать занятия и другие виды его работы.

4. Практикант имеет право по всем вопросам, возникающим в процессе
практики, обращаться к руководителю практики, пользоваться учебно-
методическими пособиями, находящиеся в школьной библиотеке.

5. Практикант обязан соблюдать правила внутреннего трудового
распорядка МКОУ «Сергокалинская СОШ №1», указание
администрации и руководителя практики.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.дир. по
УВР Мутаеву Э.А.

Основание: Направление Избербашского
педколледжа.

\\

П Р И К А З

по МКОУ «Лицей им.О.Батырая»
№ 48\ от 14.05.2012г.

«О прохождении педпрактики»

Кадиеву Умуризу К. - студентку ГБОУ среднего профессионального
образования Ставропольского края «Ставропольское краевое училище
дизайна» назначить практиканткой с 12 по 24 мая 2014 года.

Курбановой Наиде Б. - оказать методическую и практическую помощь
как предметник ИЗО.

Основание: Договор ГБОУСПО СК «СКУД»
г.Пятигорск от 12.05.2014 года.

\\

П Р И К А З

по МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»
40 от 13.04.2017г.

«О прохождении педпрактики»

1. Закарьяеву Марину А. - студентку 4 курса по специальности
изобразительное искусство и черчение Избербашского педколледжа
им. М.М. Меджидова назначить практиканткой с 13 апреля по 10 мая
2017 года.

2. Курбановой Наиде Б. - оказать необходимую методическую и
практическую помош;ь.

Основание: Направление Избербашского
педколледжа.

П Р И К А З

по МКОУ «Лицей им.О.Батырая»
№ 27\ от 21.01.2013г.

«О прохождении педпрактики»

Магомедову Аминат - студентку 4 «В» курса факультета Изоискусство
и черчение Избербашского педколледжа назначить
практиканткой с 21 января по 20 февраля 2013 года.

Курбановой Н.Б. оказать необходимую методическую и
практическую помощь.

Основание: Направление Избербашского
педколледжа.

Дире \\